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1
(277)

1号館
103教室

古典芸能論
Ⅳ
(今岡)

日本演劇研
究Ⅱ
(今岡)

西洋美術史概
説Ⅰ-2(通史)
(北澤)

心理学Ⅳ(非
言語コミュ
ニケーショ
ン)
(荒川)

色彩学ⅡA
(筒井)

宗教学Ⅱ
(蓮池)

ジャーナリ
ズム論A
(長倉)

ジャーナリ
ズム論B
(長倉)

音楽概論
[造Ⅱ・映
像]

インスタ
レーション
研究
[映像]

文学講義
4-2
(森本)

日本美術史
概説Ⅰ-2(通
史)
(玉蟲)

デザイン史
ⅡC
(松葉)

社会学ⅡB
(小幡)

映画史概説
Ⅱ
(白井)

表現論Ⅱ
(板屋)

美術解剖学
ⅡA
(平)

美術解剖学
ⅡB
(平)

1
(277)

1号館
103教室

2
(282)

1号館
104教室

近代建築論
Ⅱ
(松葉)

西洋美術史
概説Ⅴ-2
(瀧井)

色彩学ⅡB
(筒井)

動物の身体
と進化A
(東山)

現代音楽概
論Ⅱ
(白石)

視覚言語
[造Ⅱ/視デ]

デザイン史
ⅡB
(木田)

民俗学ⅡA
(神野)

心理学ⅡB
[応用心理
学]
(荒川)

考古学Ⅱ
(山田)

2
(282)

1号館
104教室

3
(170)

2号館
201教室

教育相談論B
(桂)

音楽Ⅳ
(小林)

生活指導の
研究Ａ
(伊東)

日本工芸史
Ⅱ-2
(福島)

初級ラテン
語
1-2
(竹中)

イメージテ
クノロジー
[造Ⅱ/映像]

教師論B
(高橋)

西洋美術各
論ⅩⅡ
(篠塚)

教育原理ⅡB
(高橋)

3
(170)

2号館
201教室

4
(104)

2号館
202教室

衣服論Ⅱ
[空デ]

日本工芸史
Ⅰ-2
(木田)

教育方法E
(大坪)

教育学ⅡB
(伊東)

歴史学演習Ⅱ
A[東アジアの
思想と文
化](廖)

歴史学ⅢB
(日本史の
扉)
(廖)

工芸教育法
Ⅱ
(大坪)

初級英語
4-2B
[会話]
(相原)

上級英語
1-4
[講読]
(相原)

東洋美術各
論Ⅱ(朴)

日本美術各
論Ⅰ-2
(朴)

表現演習Ⅱ
[造Ⅱ/彫刻]

中級英語16-
2A[Making
Movies]
(Sisman)

中級英語16-
2B[Making
Movies]
(Sisman)

初級英語
1- 16A
[講読]
(青木)

初級英語
11-2
[英作文]
(青木)

初級英語
1-16B
 [講読]
(青木)

4
(104)

2号館
202教室

5
(70)

2号館
203教室

アカデミッ
ク・ライティ
ング入門C
(今岡)

教職実践演
習
(中・高)A
(大坪・高
橋)

教育方法D
(大坪)

西洋美術史概
説Ⅳ-1
(宮崎)

アカデミッ
ク・ライ
ティング入
門D
(小幡)

近現代美術
史演習[院]
(田中)

初級ドイツ
語2-2A
[会話]
(柳)

初級ドイツ
語
1-4
[文法講読]
(柳)

初級ドイツ
語2-2B
[会話]
(柳)

文芸演習Ⅱ
(佐久間)

中級英語
7-4
[資格試験]
(峰松)

初級英語
6-2
[資格試験]
(峰松)

西洋美術各
論Ⅷ
(楠根)

教育学ⅡA
(渡辺)

美術と福祉B
(杉山)

中級英語
4-6A
[会話]
(中村)

中級英語
7-8
[資格試験]
(中村)

美術と福祉E
(川本)

5
(70)

2号館
203教室

6
(98)

2号館
204教室

教育方法A
(北沢)

教育方法C
(北沢)

教職実践演
習
(中・高)B
(高橋・大
坪)

博物館経営
論A
(山本)

博物館経営論
B
(山本)

ユング芸術
心理学研究
[院]

上級日本語
1-6
[総合]
(三代)

日本古典演
劇史Ⅱ
(今岡)

日本国憲法D
(志田)

日本美術各
論
Ⅱ-2
(宮坂)

生活史ⅡB
(真島)

政治学ⅠB
(田畑)

教育学特別
演習
(高橋)

中級ドイツ
語2-2
[会話]
(深澤)

初級ドイツ
語1-2A
[文法講読]
(深澤)

初級ドイツ
語1-2B
[文法講読]
(深澤)

6
(98)

2号館
204教室

7
(117)

2号館
205教室

美術教育法
ⅢA
(三澤)

教育方法B
(三澤)

美術教育法
ⅢC
(三澤)

Seminar in
Law Ⅱ
(志田)

教職実践演
習(中・高)C
(三澤・伊
東)

音楽研究ⅠB
(白石)

音楽ⅢA
(白石)

音楽ⅢB
(白石)

音楽学演習
Ⅱ(白石)

7
(117)

2号館
205教室

8
(121)

2号館
206教室

歴史学Ⅱ
[世界史の窓
2]
(廖)

社会学ⅡA
(小幡)

科学技術史
(鈴木)

教職実践演
習(中・高)D
(伊東・三
澤)

歴史学概論B
(廖)

生活指導の
研究B
(伊東)

教師論A
(高橋)

日本美術各
論
Ⅲ-2
(鶴岡)

教育原理ⅡA
(高橋)

8
(121)

2号館
206教室

9
(134)

2号館
207教室

日本美術史
概説Ⅱ-2
(高橋)

デザイン史
ⅡA
(井口)

東洋美術各論
Ⅳ
(森)

キャリア
チーム

文学Ⅱ
(佐久間)

文芸Ⅱ
(佐久間)

西洋美術各
論
ⅩⅣ
(田中)

キャリア
チーム

キャリア
チーム

社会学研究B
(小幡正)

日本美術史
概説Ⅲ-2
(玉蟲)

西洋美術史
概説Ⅵ-2
(田中)

キャリア
チーム

西洋建築史
ⅡA
(海老澤)

西洋建築史
ⅡB
(海老澤)

THE VIRTUAL
FORMⅡ
[造Ⅱ/彫刻]

キャリア
チーム

9
(134)

2号館
207教室

10
(126)

美術館・
図書館
201教室

日本建築史
ⅡA
(松﨑)

日本建築史
ⅡB
(松﨑)

上級日本語
1-2
[総合]
(福村)

東洋美術史
概説Ⅱ-1
(萩原)

博物館展示
論A
(畠山・高
橋)

博物館展示
論B
(畠山・高
橋)

10
(126)

美術館・
図書館
201教室

11
(476)

7号館
401教室

人類史ⅡA
(関野)

薬と毒の科
学
B(井上)

人類史ⅡB
(関野)

デザイン史
・デザイン
論概説Ⅱ
(角山)

文化人類学
演習ⅡA
(関野)

文化人類学
ⅡA
(関野)

文化人類学
ⅡB
(関野)

文化人類学
演習ⅡB
(関野)

動物の身体
と進化B
(東山)

キャリア設
計基礎B
(佐藤)

自然科学ⅡA
(宮原)

自然科学ⅡB
(宮原)

美学Ⅱ
(松浦)

宇宙の科学
ⅡA
(宮原)

宇宙の科学
ⅡB
(宮原)

民俗学ⅡB
(神野)

インターン
シップ演習
(齋藤)

環境生態学
Ⅱ
(加藤)

11
(476)

7号館
401教室

12
(140)

体育館
103教室

健康と身体
運動文化Ⅰ
B(スポーツ
環境論)
（森）

色彩計画論
Ⅱ
[造Ⅱ/空デ]

健康と身体
運動文化Ⅵ
B(人間の性
と生)
(簗田)

健康と身体
運動文化Ⅳ
B(日常生活
と健康)(北)

12
(140)

体育館
103教室

13
(150)

体育館
104教室

健康と身体
運動文化VB
(鬼丸)

生態学演習B
(高槻)

健康と身体
運動文化Ⅱ
B(スポーツ
マンガ研
究)(青沼)

13
(150)

体育館
104教室

14
(99)

7号館
404教室

歴史学演習
ⅡB [東アジ
アの思想と
文化](廖)

美術の理論
と歴史と鑑
賞A
(永関)

美術の理論
と歴史と鑑
賞B
(永関)

14
(99)

7号館
404教室

17
(84)

8号館
302教室

建築設備特論
[院建築]

建築形態論
[造Ⅱ/建築]

環境計画ｂ
[建築]

建築法規Ⅱ
[造Ⅱ/建築]

17
(84)

8号館
302教室

21
(168)

12号館
201教室

西洋美術
各論Ⅳ
(篠塚)

西洋美術史
概説Ⅱ-2
(篠塚)

初級英語
1-2B
[講読]
(野口)

生態学B
(伊村)

比較文化論
Ⅱ
(蓮池)

文学講義
1-4
(藤田)

日本美術各
論Ⅴ[近代日
本彫刻史]
(藤井)

日本工芸史
演習Ⅱ(櫻
庭)

写真概論B
(戸田)

西洋思想史
Ⅱ
(竹中)

映像原論
[映像]

日本近代
文学史Ⅱ
(佐久間)

西洋工芸史
Ⅱ
(北澤)

西洋美術各
論Ⅵ
(松井)

メディア論
Ⅱ(築地)

心理学ⅡA
[応用心理
学]
(荒川)

生活史ⅡA
(真島)

文学講義
3-2
(成瀬)

社会学Ⅳ
(小幡)

初級イタリ
ア語1-2A
[文法講読]
(尾河)

初級イタリ
ア語1-2B
[文法講読]
(尾河)

文学講義
2-2
(尾河)

21
(168)

12号館
201教室

22
(87)

12号館
301教室

初級英語
2-4
[英文法]
(濱田)

美術教育法
ⅢB
(大坪)

哲学Ⅱ
(富松)

中級フラン
ス語2-6
[会話]
(森本)

日本文化史Ⅱ
(小島)

倫理学演習B
(蓮池)

文化人類学
研究Ⅱ
(関野)

Seminar in
Psychology
ⅢA(荒川)

基礎解析Ⅱ
(圓山)

心理学演習
ⅢB
(荒川)

日本美術各
論
Ⅳ-2
(明珍)

経済学Ⅱ
(張)

現代芸術研
究
[院]
(田中)

西洋美術史
概説Ⅲ-1
(北澤)

東洋美術各
論
Ⅰ-2
(猪熊)

中級英語
4-10B
[会話]
(小澤)

自然科学演
習B
(宮原)

中級英語
1-20
[講読]
(相原雅)

中級英語
1-12
[講読]
(相原雅)

22
(87)

12号館
301教室

23
(87)

12号館
302教室

法学Ⅱ[知的
財産と著作
権法]
(志田)

情報社会倫
理論B
(志田)

現代都市論
[院]
(松葉)

日本国憲法C
(志田)

上級英語3-2
[TOEFL
Listening]
(Kandasamy)

中級英語
1-4A
[講読]
(野口)

初級英語
1-2A
[講読]
(野口)

中級英語
1-4B
[講読]
(野口)

初級英語
2-1B
[英文法]
(野口)

美術と福祉D
(川本)

初級英語
1-18
[講読]
(峰松)

初級フラン
ス語1-2B
[文法講読]
(小幡)

初級フラン
ス語1-2C
[文法講読]
(小幡)

初級ドイツ
語
1-6
[文法講読]
(酒井)

初級ドイツ
語
1-8
[文法講読]
(酒井)

初級英語
1-10A
[講読]
(成瀬)

初級英語
1-10B
[講読]
(成瀬)

中級英語
10-8A
[リスニン
グ]
(更科)

中級英語
10-8B
[リスニン
グ]
(更科)

23
(87)

12号館
302教室

24
(67)

12号館
303教室

中級英語
7-2A
[資格試験]
(井上)

初級英語
1-4
[講読]
(井上）

中級英語
7-2B
[資格試験]
(井上)

論理学Ⅱ
(葉山)

数学概論Ⅱ
(圓山)

中級日本語
1-2
[総合]
(福村)

日本美術工
芸史研究
[院]
(玉蟲)

美術と福祉A
(葉山)

教育方法F
(大坪)

初級英語
1-12
[講読]
(楠)

初級英語
1-20
[講読]
(楠)

初級フラン
ス語1-2G
[文法講読]
(今村)

造形民俗学
研究[院]
(神野)

西洋古代美
術研究[院]
(篠塚)

中級英語
1－16Ｂ
[講読]
(長尾)

上級フラン
ス語1-4
[文法講読]
(藤田)

初級韓国語
2－4
[会話]
(中川)

初級英語
4-8A
[会話]
(森山)

初級英語
4-8B
[会話]
(森山)

初級英語
1-8
[講読]
(森山)

初級英語
2-6
[英文法]
(高橋)

初級英語
1-22
[講読]
(高橋)

東洋美術史
概説Ⅱ-2
(田中)

教育方法特
別演習
(髙野)

24
(67)

12号館
303教室

25
(67)

12号館
304教室

写真特論Ⅰ
[院写]

西洋美術史
研究[院]
(北澤)

写真文化論
[映像]

上級日本語
1-4
[総合]
(三代)

中級英語
1-24B
[講読]
(田辺)

中級英語7-
13B[TOEIC
Reading]
(Kandasamy)

美術と福祉F
(田中)

初級フラン
ス語1-2D
[文法講読]
(藤田)

中級フラン
ス語1-6A
[文法講読]
(藤田)

写真テクノ
ロジーA-Ⅱ
[映像]

初級フラン
ス
語1-4
[文法講読]
(森本)

中級英語
4－8Ｃ
[会話]
(相原)

中級英語7-
11B[TOEIC
Listening]
(Kandasamy)

中級英語
1-6
[講読]
(木下)

初級韓国語
1-4
[文法講読]
(中川)

中級韓国語
1-2
[文法講読]
(中川)

初級英語
6-6
[資格試験]
(太田)

中級英語
10-10
[リスニン
グ]
(太田)

中級英語
1-22
[講読]
(太田)

25
(67)

12号館
304教室

26
(67)

12号館
305教室

教育相談論
Ａ(桂)

初級日本語
1-1B
[入門]
(三代)

中級英語
4-8A
[会話]
(相原)

中級英語
11-4
[時事英語]
(相原)

幾何学概論
Ⅱ
(圓山)

日本事情Ⅱ
(三代)

初級英語
1-14
[講読]
(大木)

中級英語
1-10
[講読]
(大木)

中級英語
7-6
[資格試験]
(大木)

統計学Ⅱ
(圓山)

数学演習Ⅱ
(圓山)

博物館資料
論A
(神野・安
齋)

中級英語
7-10
[資格試験]
(更科)

初級英語
1-6
[講読]
(更科)

博物館資料
論B
(神野・安
齋)

中級英語
4-10A
[会話]
(小澤)

中級英語
2-2
[英詩と翻
訳]
(佐藤)

中級英語
1-14A
[講読]
(佐藤)

初級フラン
ス語1-2E
[文法講読]
(勝田)

初級フラン
ス語1-2F
[文法講読]
(勝田)

26
(67)

12号館
305教室

27
(67)

12号館
306教室

中級日本語
1－6
[総合]
(佐藤)

初級日本語
1-6
[文法]
(佐藤)

初級日本語
1-8
[読解]
(佐藤)

中級英語
1-24A
[講読]
(田辺)

中級英語
1-26
[講読]
(田辺)

初級フランス
語2-2A
[会話]
(森本)

初級フラン
ス語2-2B
[会話]
(森本)

情報科教育
法Ⅱ
(鍋島)

初級フラン
ス語1-2A
[文法講読]
(中原)

中級フラン
ス語2-1
[会話]
(中原)

中級英語
1-8
[講読]
(中川)

中級英語
1-16A
[講読]
(長尾)

中級フラン
ス語1-6B
[文法講読]
(藤田)

プ口ダクト
デザイン特
論Ⅰ
[院工]

プ口ダクト
デザイン特
論Ⅱ
[院工]

中級フラン
ス語2-8
[会話]
(竹田)

初級フラン
ス語2-6
[会話]
(竹田)

初級イタリ
ア語2-6B
[会話]
(横田)

中級イタリ
ア語1-2
[文法講読]
(横田)

中級中国語
1-2
[文法講読]
(何)

初級中国語
2-2
[会話]
(何)

初級中国語
1-2
[文法講読]
(何)

中級中国語
2-2
[会話]
(何)

美術と福祉G
(有福)

27
(67)

12号館
306教室

28
(61)

12号館
307教室

文化人類学
研究ⅣA
(関野)

文化人類学研
究ⅣB
(関野)

中級イタリ
ア語2-2
[会話]
(中矢)

初級イタリア
語2-6C
[会話]
(中矢)

初級イタリ
ア語2-6A
[会話]
(中矢)

美術と福祉C
(有福)

中級英語14-
3B[Academic
Writing]
(小澤)

中級英語
4－10C
[会話]
(小澤)

博士課程

初級英語
11-4
[英作文]
(長尾)

環境デザイ
ン論[院]
(祐乗坊)

現代建築論
[院](松葉)

Internation
al
Relations
Ⅱ(原)

政治学ⅠA
(田畑)

中級日本語
1－4
[総合]
(古屋)

中級日本語
3-2
[資格試験]
(古屋)

中級英語
1-14B
[講読]
(佐藤)

中級英語
12-2B[美術
デザイン書]
(佐藤)

初級フラン
ス語2-4A
[会話]
(杉村)

初級フラン
ス語2-4B
[会話]
(杉村)

中級フラン
ス語2-4
[会話]
(杉村)

28
(61)

12号館
307教室

29
(54)

12号館
308教室
ＬＬ

初級英語
11-6
[英作文]
(濱田)

中級英語
7-16
[資格試験]
(濱田)

中級スペイ
ン語2-2
[会話]
(田中)

初級スペイン
語1-2
[文法講読]
(田中)

初級スペイ
ン語2-2
[会話]
(田中)

初級英語
5-4
[Writing]
(楠)

中級英語
5-8
[LL]
(近藤)

中級英語1-
2[Academic
Reading]
(Kandasamy)

中級英語5-4
[コンピュー
タで英作文]
 (中川)

初級英語5-2
[コンピュー
タで英作文]
(中川)

上級英語3-4
[TOEFL
Writing]
(Kandasamy)

上級英語
1-1B
[Research
Skills](小
澤)

初級英語
5－6
[E-mail]
(木下)

中級英語
5-6
[E-mail]
(木下)

初級英語5-
10[Oral
Communication](
高橋)

初級英語
9-2
[リスニン
グ]
(相原雅)

29
(54)

12号館
308教室
ＬＬ

30
(210)

9号館
205教室

プ口ダクト
デザイン理
論Ⅱ
[造Ⅱ/工デ]

工業技術概
論[造Ⅱ/工
デ]

キャリア
チーム

児童文学Ⅱ
(佐久間)

キャリア
チーム

図法・製図
ⅡA
(藤原)

図法・製図
ⅡB
(藤原)

図法・製図
ⅡC
(藤原)

図法・製図
ⅡD
(藤原)

近現代芸術
論Ⅱ
(松井)

古典芸能論
Ⅱ
(今岡)

空間演出デ
ザイン論[空
デ]

キャリア
チーム

写真論Ⅱ
[造Ⅱ/芸文]

空間メディ
ア論Ⅱ[空
デ]

キャリア
チーム

キャリア
チーム

30
(210)

9号館
205教室

31
(42)

9号館
210教室

空間演出デ
ザイン特論
Ⅰ
[院空]

中級韓国語
2-2
[会話]
(チョン)

初級韓国語
1-2
[文法講読]
(チョン)

初級韓国語
2-2
[会話]
(チョン)

デザイン論
特論Ⅰ[院
基]

比較空間論
[空デ]

31
(42)

9号館
210教室

32
(126)

9号館
211教室

情報文化論
[視デ]

デザイン特
別演習Ⅰ[造
Ⅱ/視デ]

キャリア
チーム

デザイン論
ⅢB
[基デ]

日本文化史
演習Ⅱ
(小島)

デザイン論
ⅠB
[基デ]

インテリア
デザイン史
[空デ]

キャリア
チーム

デザイン論
ⅣB
[基デ]

キャリア
チーム

演出論[空
デ]

キャリア
チーム

現代科学論
[基デ]

キャリア
チーム

32
(126)

9号館
211教室

[木4]東洋美術史演習【院】(朴)：12号館711教室 [金2]メディアと情報ⅡＡ(松浦)：9号館602教室

[火2]環境生態学特論【院】(渋江)：8号館308教室

[火3]美術教育研究【院】(大坪)：12号館623教室

[火4]作家・作品研究【院】(三浦)：12号館404教室

【注意①】造形総合科目Ⅱ類の教室は別掲示を確認すること　

【注意②】この表にない身体運動文化に関する科目の実施場所は体育館アリーナ掲示板を確認すること

【注意③】学科別専門科目の教室は各研究室にて確認すること

平成29年度後期　講義科目講義室配当表　※今後も教室が変更となる場合がありますので注意してください 平成 29年 9月 19日 現 在
教 務 チ ー ム

月 火 水 木 金 土
講　義　室 講　義　室

ダイヤグラムデザイン
[視デ]

視覚情報論Ⅰ
[院視]

視覚情報論Ⅱ
[院視]

コンテンツ
ヴィジュアライゼーション

[視デ]

視覚伝達デザイン演習
[視デ]

その他の教室

[月2]近代工芸史演習【院】：12号館711教室 [火2]教育学研究【院】(高橋)：7号館105教室 [水2]東洋美術史研究[院造](朴)：12号館711教室

その他の教室

[月3]空間演出デザイン特論Ⅱ【院空】：9号館826教室 [火2]日本美術工芸史演習[院](玉蟲)：12号館623教室 [水4]メディアと情報ⅡB(加島)：9号館515教室 [木4]デザイン史研究【院】(木田)：12号館623教室

[火3]映像芸術論【院】(シャルル)：12号館404教室
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